РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 17 от 17.04.2015
О внесении изменения

в распоряжение Главы города

от 21.02.2011 № 6 «О создании

общественного совета при Главе

города по проблемам жилищно-

коммунального хозяйства»

и признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых

актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответ-ствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение Главы города от 21.02.2011 № 6 «О создании общественного совета при Главе города по проблемам жилищно-коммуналь-ного хозяйства» (с изменениями от 18.12.2013 № 67, 03.02.2015 № 3) изменение, заменив в наименовании и по тексту распоряжения слова «Общественный совет» словами «консультативный совет» в соответствующих падежах.

2. Признать утратившими силу распоряжения Главы города:

- от 05.08.2010 № 34 «О создании муниципальной общественной комиссии»;

- от 05.08.2011 № 29 «О внесении изменений в распоряжение Главы города от 05.08.2010 № 34 «О создании муниципальной общественной комиссии».

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее          распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов